MCCXV.

1-6. Concilium Lateranense OEcumenicum aperit Innocentius oratione habita ad Patres. 7-12. Decreta et canones contra hæreses, et circa disciplinam Ecclesiasticam. 13-15. De expeditione pro Terra-Sancta decreta. 16-19. de Roderico, et S. Dominico aliisque viris Concilio præsentibus; et approbatio Ordinum SS. Francisci et Dominicæ. 20-23. Acta a Ludovico rege contra Albigenenses. 24, 25. Adjudicata Montfortio Tolosana regio. 26-34. Joannem regem Anglie ob privilegia redditia deinde ablata in discrimine adductum Innocentius detendit contra proceros regni rebelles. 33. Fridericus Aquisgranii inunctus erucem induit. 36-38. Agitatum de imperio in Coneilho, et Sicilia Heurico tradita. 39-41. Datum a Salinguerra fidei sacramentum.

MCCXVI.

1-7. Regnum Angliae discordiis turbatur, ad quod capessendum jura Ludovici proferuntur. 8. Melgorii comitatus Magalonensi episc. traditus. 9-15. Innocentii pape obitus, fama vindicata, celebratae laudes. 16, 17. Honorii III pape electio. 18, 19. Litteræ de sua promotione. 20-24. Urget expeditionem sacram per litteras et legatos. 23. Obitus Henrici imp. Constantinop. 26-29. Italie populis conciliandis studet Honorius. 30-36. Mortuo Joanne Anglorum rege, filio Henrico successoris faveat eique regnum conciliat. 37-39. Reges Gallie ab invadenda Anglia deterret. 40-43. Viduis reginis, et comitatu Campanie consulti. 44-47. Pax composita, responsa et privilegia ab Honorio data. 48-50. Dominicana familia confirmata, SS. Francisco et Dominico mutua amicitia conjunctis et laborantibus.

MCCXVII.

1-7. Postposito Andrea, Petrus Antissiodorensis coronatur imp. Constantinopol. ab Honorio. 8-12. Petrum et legatum Apostoleum Constantinopolim euntes Theodorus Connenus proditorie intercepit. 13-17. Honorii litteræ ad Theodorum et Pannonie regem pro amborum liberatione; et alia de Orientali imperio. 18-26. Cur exitus belli sacri non satis felix; et de

eiusdem magno apparatu. 27-31. Proficiscentibus crucesignatis in Terram-Sanctam universales preces ab Honorio indicuntur. 32-38. Res geste et victoriae contra Saracenos in Lusitania et Hispania. 39, 40. Gestæ crucesignatorum felicie in Terra-Sancta regionibus. 41. Friderici legatio ad Pontificem. 42-44. Regem Bohemicum obligando ad meliora revocat. 45, 46. Magdeburgen, et Salisburghen, episcopales sedes auget. 47, 48. Discordie extincte in Polonia, cuius fides eluet erga Romanam Sedem. 49-52. Honorii studium in convertendis Albigensibus, opera presertim S. Dominici. 53-62. Montfortium a Raymundo bello impeditum Honorius defendit, datis ad diversos reges litteris. 63. Mons-Pessulanus fidei Apostolice commendatus. 64-66. De duabus Guillermis sanctitate insignibus. 67-77. Henricus patri succedit in regno Angliae; eique Honorius regem Francorum et populos conciliat. 78-81. Ludovicus ab Anglia discedit; unde pax firmata. 82, 83. Obitus Henrici regis Castellæ, et successio Ferdinandi. 84, 85. Disciplina Ecclesiastica in Hispania consulit Honorius. 86-97. Ugolinus legatus Pisas missus, cohibetur in justam occupationem Sardinie; de qua plura. 98-100. Privilegia Januensi Ecclesiae concessa. 101. Episcopi consecrati. 102. Ordo SS. Trinitatis confirmatus.

MCCXVIII.

1-5. Pelagius Albanen. episc. in crucesignalorum exercitu legatus. 6-12. Felicia crucesignatorum gesta in Ægypto, adjuvante exhortationibus et precibus Honorio. 13-19. Sollicitantur auxilia in open Terra-Sancta; ubi de Hospitaliariorum et regis Cyri virtute. 20-23. Theodorus Commenus Ecclesiae conciliatus et in clientelam Apostolicam receptus. 24-28. Joannes card. Columna legatus Constantiopolim. 29-31. Pisani conciliati Ecclesie, donati privilegiis cum Januensibus pacem inueniunt. 32 Honorii curæ in pacificandis dissentientibus populis. 33, 34. Acta de inter sanctos adscribendis Wilhelmo Archiepisc. et Joanne eremita. 35, 36. O. Dominici miracula, et ejus Ordinis diffusio. 37-39. Obitus Othonis imp. 40-42. Ecclesiæ Olmucen. et Pragensi consulit Honorius. 43, 44. Pruthenos Christianos tuerit, datis litteris ad episcopos. 45-47. Friastra Oceani eluvie mersa. 48-52. Montfortius in bello pro fide occidit. 53-55. Almaricus patri succedit ab Honorio valde protectus. 56, 57. Philippus Gallie rex in Tolosanos hereticos arma parat. 58. Defensa ab Honorio immunitas Ecclesiastica. 59-62. Initia inter Ludovicum et Henricum pax a Pontifice confirmata, qui ceteris Angliae rebus consult. 63. Prerogatiæ Toletanae Ecclesie confirmatae. 64-68. Ferrandus Castelle rex legitimus electus. 69, 70. Hispanos contra Saracenos excitat Honorius. 71. Regi Lusitano patrocinium Apostolicum datum.

MCCXIX.

1-8. Pecunia et hortationibus urget Honorius expeditionem sacram, ad quam Fridericus se paratum simulat. 9-11. Fridericus increpat Honorius, episcopos monet. 12-19. Crucesignatorum in Ægypto res bellicæ, et Damiate expugnatio. 20-22. Petrus Capuanus creatur Antiochiae patriarcha. 23-25. Fridericus postulat sibi insignia imperialia restitui, eumque jura Ecclesiastica invadentem Honorius arguit. 26, 27. Bohemia regem de codem criminis increpat. 28-31. Salisburgensem, Upsalensem episcopos et canonicos Bremenses de usurpatis iuribus arguit. 32. Beate M. V. miraculum. 33. Nuptiae regis Ungariae cum filia regis Armenor. 34, 35. Henrici ducis Poloniae pietas, et Waldemari regis Danorum nuptiae. 36, 37. Auctæ Albigensium res. 38. Turba ab Erardo excitate in Campania. 39, 40. Inducit Anglos inter Gallosque protractæ. 41-43. Translate reliquie S. Thomæ Cantuarien., et agitatum de Hugonis canonizatione. 44. Reginaldus rex Sedis Apostolice vectigalem se constituit. 45-47. Hispanos ad pellendos Saracenos excitat, Miramontinum Christianis conciliat Honorius. 48. Dissidentes Italiae populos pacificat. 49. Beneficia et privilegia collata. 50-55. Ecclesia S. Xisti donata S. Dominico, qui signis et virtutibus claret. 56. S. Franciscus in Oriente coram Soldano. 57. Insannum Grandimontensium facinus.